
 

Zarządzenie nr 25/2022/2023 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału 

Filozoficznego AIK za najlepszą pracę dyplomową  

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1, 4 i 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w 

Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego AIK za 

najlepszą pracę dyplomową. 

 

§2 

Traci moc Uchwała nr 86/2017/2018 Rady Wydziału Filozoficznego z dnia 3 lipca 2018 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału 

Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie za najlepszą pracę dyplomową licencjacką i 

magisterską. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulamin przyznawania Nagrody Dziekana Wydziału Filozoficznego AIK za najlepszą pracę 

dyplomową. 

 

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r. 


